ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ATAGoINHAS

rNDtcAÇÃO No 07712023.

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve ng fo_rma que dispÕe o Regimento lnterno destacasa e depois de^ouvido seu_ Egregio prenáiio ;ii;it; a V. Exa. que faça chegarao Exmo. senhor prefeito oo uúiipio, o teorã" ,àórint" rndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Apos realizar visita à comunidade de colina do sol e, após levantamento dasnecessidades apresentadas pelos seus moradores, solicitamos oe ü.Exa. que sedigne em autorizar ao setor competente a executrr'o, serviços de substituíção delâmpadas, revisão da rede oe eràüà eretrica, ,ãçãgáí no entorno das vias, comotambem a instatação de.conchasiàra coteta oé rixo em pontos específicos e aregularização deste serviço de coleta de lixo, o qrâ-ira beneficiar ããàtirio"o.,como um todo. A seguir, fotos anexas do local em óomônto.

Edvaldo
Vereador au

Sala das sessÕes, em

Rua coronel phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

LIDO FM SESSÃÓ
ervr 3o

n

*